
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ
КОМІТЕТ З ПИТАНЬ ЗДОРОВ’Я НАЦІЇ, МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ ТА МЕДИЧНОГО СТРАХУВАННЯ

ПРОТОКОЛ  ЗАСІДАННЯ  № 136

      8      січня          24

                11:30, м. Київ,
                режим відеоконференції
                
               

Головуючий:    РАДУЦЬКИЙ М.Б. -  Голова Комітету.

Присутні:
Члени Комітету: Булах Л.В., Вагнєр В.О., Вірастюк В.Я., Гурін Д.О., 

Дмитрієва О.О., Довгий О.С., Дубіль В.О., Дубнов А.В., Заславський Ю.І., 
Зінкевич Я.В., Зуб В.О., Кузьміних С.В.,  Перебийніс М.В., Стефанишина О.А.

Відсутні:
Члени Комітету: Дубневич Я.В., Макаренко М.В. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Щодо пропозицій Комітету Верховної Ради України з питань здоров’я нації, 
медичної допомоги та медичного страхування стосовно кандидатур до складу 
постійних делегацій Верховної Ради України у парламентських органах 
міжнародних організацій.

(Текст стенограми засідання Комітету додається)
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1.
СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання Комітету Верховної Ради України з питань 

здоров’я нації, медичної допомоги та медичного страхування на 08 січня 
2024 року.

Інформує: Радуцький М.Б. –  Голова Комітету
УХВАЛИЛИ:
Затвердити розісланий народним депутатам України – членам Комітету 

проект порядку денного засідання Комітету Верховної Ради України з питань 
здоров’я нації, медичної допомоги та медичного страхування на 08 січня 
2024 року.

Рішення прийнято більшістю голосів
(на час голосування присутніх народних депутатів України – 

членів Комітету – 13, відсутніх на зв’язку – 2 (Вірастюк В.Я., Довгий О.С.); 
«за – 12 (Булах Л.В., Вагнєр В.О., Гурін Д.О., Дмитрієва О.О., Дубіль В.О., 

Дубнов А.В., Заславський Ю.І., Зуб В.О., Кузьміних С.В., 
 Перебийніс М.В., Радуцький М.Б., Стефанишина О.А.);

проти – 0; утрималися – 1: Зінкевич Я.В.»).

2.
СЛУХАЛИ:
Щодо пропозицій Комітету Верховної Ради України з питань здоров’я нації, 

медичної допомоги та медичного страхування стосовно кандидатур до складу 
постійних делегацій Верховної Ради України у парламентських органах 
міжнародних організацій.

          
Інформують: Радуцький М.Б. –  Голова Комітету

 
В обговоренні питання брали участь народні депутати України 

Радуцький М.Б., Довгий О.С., Дубнов А.В., Заславський Ю.І., Перебийніс М.В. 
Під час обговорення до попередньо наданих народними депутатами України – 
членами Комітету пропозицій було внесено додаткові пропозиції щодо:

відкликання пропозиції народного депутата України Зінкевич Я.В. щодо 
включення її кандидатури до складу постійної делегації Верховної Ради України 
у Парламентській асамблеї Організації безпеки та співробітництва в Європі 
(ОБСЄ);

включення кандидатури народного депутата України Довгого О.С. до 
складу постійних делегацій Верховної Ради України у Парламентській асамблеї 
Ради Європи (ПАРЕ), Парламентській асамблеї Організації безпеки та 
співробітництва в Європі (ОБСЄ), Парламентській асамблеї НАТО;
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включення кандидатури народного депутата України Перебийноса М.В. до 
складу постійної делегації Верховної Ради України у Парламентській асамблеї  
Центральноєвропейської ініціативи, членом якої він наразі є.

УХВАЛИЛИ:
1) схвалити пропозиції стосовно включення кандидатур народних депутатів 

України - членів Комітету Верховної Ради України з питань здоров’я нації, 
медичної допомоги та медичного страхування до складу постійних делегацій 
Верховної Ради України у парламентських органах відповідних міжнародних 
організацій, врахувавши висловлені під час обговорення пропозиції  (додаються);

2) доручити секретаріату Комітету оформити пропозиції, зокрема 
відповідно до вимог Положення про постійні делегації Верховної Ради України у 
парламентських органах міжнародних організацій, затвердженого 
Розпорядженням Голови Верховної Ради від 29 грудня 2023 року № 1366, з 
урахуванням висловлених в обговоренні пропозицій.

Рішення прийнято більшістю голосів
(на час голосування присутніх народних депутатів України – 

членів Комітету – 14; відсутніх на зв’язку – 1 (Вірастюк В.Я.); 
«за – 13 (Булах Л.В., Вагнєр В.О., Гурін Д.О., Дмитрієва О.О., Довгий О.С., 

Дубіль В.О., Дубнов А.В., Заславський Ю.І., Зуб В.О., Кузьміних С.В., 
Перебийніс М.В., Радуцький М.Б., Стефанишина О.А.);

проти – 0; утрималися – 1 (Зінкевич Я.В.)».

Голова Комітету     М.Б. РАДУЦЬКИЙ

         Секретар                                                                Я.В. ЗІНКЕВИЧ


